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7L - Management în Producție și Transporturi (MPT)

OPTIUNEA: Inginerie şi Management - limba română -  fără taxă

LISTA CANDIDATILOR ADMISI

SESIUNEA SEPTEMBRIE 2020

NUMAR

CURENT

NUMAR

LEGITIMATIE

OPTIUNI MEDIA

BAC

MEDIA G

ENERALA

1 04-1744 LN 9.160 9.160 B

2 04-1791 LN LJ TN TJ 8.480 8.480 B

3 04-1761 LN LJ 8.280 8.280 B

4 04-1771 LN LJ 8.160 8.160 B

5 04-1731 LN TN 8.160 8.160 B

6 04-1746 LN TN 8.060 8.060 B

7 04-1743 LN LJ TN TJ 8.060 8.060 B

8 04-1749 LN TN LJ TJ 8.000 8.000 B

9 04-1794 LN TN 7.900 7.900 B

10 04-1741 LN LJ TN TJ 7.860 7.860 B

11 04-1777 LN TN LJ TJ 7.730 7.730 B

12 04-1738 LN TN 7.660 7.660 B

13 04-1748 LN 7.630 7.630 B

14 04-1776 LN TN LJ 7.560 7.560 B

15 04-1792 LN TN LJ TJ 7.480 7.480 B

16 04-1752 LN LJ 7.330 7.330 B

17 04-1789 LN LJ TN TJ 7.250 7.250 B

18 04-1781 LN LJ 7.210 7.210 B

19 04-1755 LN TN LJ TJ 7.210 7.210 B

20 04-1737 LN TN 7.180 7.180 B

21 04-1742 LN 7.150 7.150 B

22 04-1773 LN LJ 7.130 7.130 B

23 04-1787 LN TN 7.080 7.080 B
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7L - Management în Producție și Transporturi (MPT)

OPTIUNEA: Inginerie şi Management - limba română -  fără taxă

NUMAR

CURENT

NUMAR

LEGITIMATIE

OPTIUNI MEDIA

BAC

MEDIA G

ENERALA

24 04-1739 LN LJ TN TJ 7.060 7.060 B

25 04-1754 LN TN LJ TJ 7.050 7.050 B

26 04-1756 LN 7.030 7.030 B

27 04-1763 LN TN 7.030 7.030 B

28 04-1769 LN TN LJ TJ 6.930 6.930 B

29 04-1751 LN LJ TN 6.900 6.900 B

30 04-1785 LN TN 6.860 6.860 B

31 04-1780 LN LJ TN TJ 6.810 6.810 B

32 04-1778 LN 6.800 6.800 B

33 04-1775 LN LJ TN TJ 6.800 6.800 B

34 04-1745 LN LJ TN TJ 6.780 6.780 B

35 04-1732 LN TN 6.760 6.760 B

36 04-1766 LN TN 6.700 6.700 B

RECTOR PRESEDINTELE COMISIEI DE ADMITERE



UNIVERSITATEA POLITEHNICA TIMISOARA DATA 14.09.2020 PAGINA 3 DIN 10

7L - Management în Producție și Transporturi (MPT)

OPTIUNEA: Inginerie şi Management - limba română - cu taxă

LISTA CANDIDATILOR ADMISI

SESIUNEA SEPTEMBRIE 2020

NUMAR

CURENT

NUMAR

LEGITIMATIE

OPTIUNI MEDIA

BAC

MEDIA G

ENERALA

1 04-1774 TN TJ 7.380 7.380 B

2 04-1772 LN TN 6.610 6.610 B

3 04-1740 LN TN LJ TJ 6.600 6.600 B

4 04-1795 LN TN LJ TJ 6.580 6.580 B

5 04-1786 LN TN LJ TJ 6.550 6.550 B

6 04-1764 LN TN 6.250 6.250 B

7 04-1750 LN LJ TN TJ 6.230 6.230 B

8 04-1765 LN TN LJ TJ 6.230 6.230 B

9 04-1759 LN TN 6.210 6.210 B

10 04-1767 LN TN 6.210 6.210 B

11 04-1788 LN LJ TN TJ 6.180 6.180 B

12 04-1770 LN LJ TN TJ 6.130 6.130 B

13 04-1782 LN TN LJ TJ 6.080 6.080 B

14 04-1733 LN TN LJ 6.050 6.050 B

15 04-1760 LN TN 6.030 6.030 B

RECTOR PRESEDINTELE COMISIEI DE ADMITERE
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7L - Management în Producție și Transporturi (MPT)

OPTIUNEA: Ştiinţe Administrative - limba română - cu taxă

LISTA CANDIDATILOR ADMISI

SESIUNEA SEPTEMBRIE 2020

NUMAR

CURENT

NUMAR

LEGITIMATIE

OPTIUNI MEDIA

BAC

MEDIA G

ENERALA

1 04-1783 LJ LN TJ TN 6.050 6.050 B

RECTOR PRESEDINTELE COMISIEI DE ADMITERE
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7L - Management în Producție și Transporturi (MPT)

OPTIUNEA: Ştiinţe Administrative - limba română -  fără taxă

LISTA CANDIDATILOR ADMISI

SESIUNEA SEPTEMBRIE 2020

NUMAR

CURENT

NUMAR

LEGITIMATIE

OPTIUNI MEDIA

BAC

MEDIA G

ENERALA

1 04-1796 LJ TJ 7.330 7.330 B

2 04-1747 LJ TJ LN TN 7.100 7.100 B

3 04-1784 LJ LN TJ TN 7.030 7.030 B

4 04-1762 LJ LN TN TJ 7.010 7.010 B

5 04-1735 LJ LN 6.780 6.780 B

6 04-1779 LN LJ 6.630 6.630 B

7 04-1758 LJ TJ 6.510 6.510 B

RECTOR PRESEDINTELE COMISIEI DE ADMITERE
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7L - Management în Producție și Transporturi (MPT)

OPTIUNEA: Inginerie şi Management - limba română -  fără taxă

LISTA CANDIDATILOR ADMISI

SESIUNEA SEPTEMBRIE 2020

NUMAR

CURENT

NUMAR

LEGITIMATIE

OPTIUNI MEDIA

BAC

MEDIA G

ENERALA

1 04-1731 LN TN 8.160 8.160 B

2 04-1732 LN TN 6.760 6.760 B

3 04-1737 LN TN 7.180 7.180 B

4 04-1738 LN TN 7.660 7.660 B

5 04-1739 LN LJ TN TJ 7.060 7.060 B

6 04-1741 LN LJ TN TJ 7.860 7.860 B

7 04-1742 LN 7.150 7.150 B

8 04-1743 LN LJ TN TJ 8.060 8.060 B

9 04-1744 LN 9.160 9.160 B

10 04-1745 LN LJ TN TJ 6.780 6.780 B

11 04-1746 LN TN 8.060 8.060 B

12 04-1748 LN 7.630 7.630 B

13 04-1749 LN TN LJ TJ 8.000 8.000 B

14 04-1751 LN LJ TN 6.900 6.900 B

15 04-1752 LN LJ 7.330 7.330 B

16 04-1754 LN TN LJ TJ 7.050 7.050 B

17 04-1755 LN TN LJ TJ 7.210 7.210 B

18 04-1756 LN 7.030 7.030 B

19 04-1761 LN LJ 8.280 8.280 B

20 04-1763 LN TN 7.030 7.030 B

21 04-1766 LN TN 6.700 6.700 B

22 04-1769 LN TN LJ TJ 6.930 6.930 B

23 04-1771 LN LJ 8.160 8.160 B
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7L - Management în Producție și Transporturi (MPT)

OPTIUNEA: Inginerie şi Management - limba română -  fără taxă

NUMAR

CURENT

NUMAR

LEGITIMATIE

OPTIUNI MEDIA

BAC

MEDIA G

ENERALA

24 04-1773 LN LJ 7.130 7.130 B

25 04-1775 LN LJ TN TJ 6.800 6.800 B

26 04-1776 LN TN LJ 7.560 7.560 B

27 04-1777 LN TN LJ TJ 7.730 7.730 B

28 04-1778 LN 6.800 6.800 B

29 04-1780 LN LJ TN TJ 6.810 6.810 B

30 04-1781 LN LJ 7.210 7.210 B

31 04-1785 LN TN 6.860 6.860 B

32 04-1787 LN TN 7.080 7.080 B

33 04-1789 LN LJ TN TJ 7.250 7.250 B

34 04-1791 LN LJ TN TJ 8.480 8.480 B

35 04-1792 LN TN LJ TJ 7.480 7.480 B

36 04-1794 LN TN 7.900 7.900 B

RECTOR PRESEDINTELE COMISIEI DE ADMITERE
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7L - Management în Producție și Transporturi (MPT)

OPTIUNEA: Inginerie şi Management - limba română - cu taxă

LISTA CANDIDATILOR ADMISI

SESIUNEA SEPTEMBRIE 2020

NUMAR

CURENT

NUMAR

LEGITIMATIE

OPTIUNI MEDIA

BAC

MEDIA G

ENERALA

1 04-1733 LN TN LJ 6.050 6.050 B

2 04-1740 LN TN LJ TJ 6.600 6.600 B

3 04-1750 LN LJ TN TJ 6.230 6.230 B

4 04-1759 LN TN 6.210 6.210 B

5 04-1760 LN TN 6.030 6.030 B

6 04-1764 LN TN 6.250 6.250 B

7 04-1765 LN TN LJ TJ 6.230 6.230 B

8 04-1767 LN TN 6.210 6.210 B

9 04-1770 LN LJ TN TJ 6.130 6.130 B

10 04-1772 LN TN 6.610 6.610 B

11 04-1774 TN TJ 7.380 7.380 B

12 04-1782 LN TN LJ TJ 6.080 6.080 B

13 04-1786 LN TN LJ TJ 6.550 6.550 B

14 04-1788 LN LJ TN TJ 6.180 6.180 B

15 04-1795 LN TN LJ TJ 6.580 6.580 B

RECTOR PRESEDINTELE COMISIEI DE ADMITERE
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7L - Management în Producție și Transporturi (MPT)

OPTIUNEA: Ştiinţe Administrative - limba română - cu taxă

LISTA CANDIDATILOR ADMISI

SESIUNEA SEPTEMBRIE 2020

NUMAR

CURENT

NUMAR

LEGITIMATIE

OPTIUNI MEDIA

BAC

MEDIA G

ENERALA

1 04-1783 LJ LN TJ TN 6.050 6.050 B

RECTOR PRESEDINTELE COMISIEI DE ADMITERE



UNIVERSITATEA POLITEHNICA TIMISOARA DATA 14.09.2020 PAGINA 10 DIN 10

7L - Management în Producție și Transporturi (MPT)

OPTIUNEA: Ştiinţe Administrative - limba română -  fără taxă

LISTA CANDIDATILOR ADMISI

SESIUNEA SEPTEMBRIE 2020

NUMAR

CURENT

NUMAR

LEGITIMATIE

OPTIUNI MEDIA

BAC

MEDIA G

ENERALA

1 04-1735 LJ LN 6.780 6.780 B

2 04-1747 LJ TJ LN TN 7.100 7.100 B

3 04-1758 LJ TJ 6.510 6.510 B

4 04-1762 LJ LN TN TJ 7.010 7.010 B

5 04-1779 LN LJ 6.630 6.630 B

6 04-1784 LJ LN TJ TN 7.030 7.030 B

7 04-1796 LJ TJ 7.330 7.330 B

RECTOR PRESEDINTELE COMISIEI DE ADMITERE
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